exemplū apli q' dixit ad Philip. iij. Nostra p' uersatio in celis est. S3 talis ordo sacerdotum recessit iā quasi liber inuolutus. vbi nulla eru ditio vel doctrina pōt videri vel h'ri. Ita a cle ricis p magna pte exemplū nulluz pōt videri nec verbū eruditōis audiri. Ideo dicit Greg. in omel. Ecce mūdus sacerdotibus plenus ē. s' tñ in messe dei rarus valde inuenit' opator. q'z offm' qd' sacerdotale suscipimus. sed op' sa cerdotij nō implem'. hec Greg. Opus em' sa cerdotij est p'us in libris studere r postea plm docere. Sed hoc opus minime qd' iā imple mus vbi nā sacerdotes olim studuerūt in lege nunciā student in ludo alec. vbi populū non informant s' fortius scādalizant. p'pter qd' lu dus alec est eis interdictus. extra de vi. r ho. cle. c. clerici officia. vbi d'r. s. ij. Ad aleas et ta xillos clerici nō ludāt. nec his ludis intersint. Et dicit glo. q' nō dñt ludere ad aleā. nisi pro esculento r poculento. nec vltra solidū ludere pōt. Sed certe quidā ludūt vt lucrent. vel eti am pdūt vltra sexagenā. v' s. r in hoc defrau dāt paupes portione sua. Quia p'm Hiero. q'c quid habent clerici vltra necessitatē suā totuz suoz pauperum est. Ad si nō dederint eis. sa crilegi sunt atq' fures. Et de talibus deo quif simaz reddēt rationē. Tertio olim sacerdotes ornati erant eminētia charitatis. qd' paruit ex eo q' sua pauperibus largiter impēdebāt. S3 nostri mō si habuerint sbam huius mūdi. r vi derint fratres suos paupes necessitatē patien tes tñ claudūt viscera pietat' ab eis. r quomō manet inq't charitas dei in eis. q. d. nullo mō. j. Joh. iij. Quia dicit Hiero. xvj. q. j. c. qm' q'c qd'. Qm' q'cqd' hñt clerici paupm est r domus illoz omnibus dñt esse cōes. susceptiōi pegri noz r hospitiū inuigilare dñt. Maximeq' cu randū est illis vt de decimis r oblatiōib' qua lē poterint sustentatōnē impēdāt. Est tñ notā dū q' sūt nōnulli q' tñ hñt de bonis parētū et pprijs q' sufficē eis possent cōpetent. r tñ d' re b' eccl'asticis viuere volūt q' ad paupes cleri cos spectare merito deberēt. r quō tales orna ti sūt charitate. certe nullo mō. Iō dicit Hiero. vbi s. r. j. q. ij. Clericos aut' illos puenit eccl'ie stipēdijs sustentari. q'b' parentū r ppinquorū nulla suffragant' bona. Qui v'o bonis parētū r opib' sustentari pnt si qd' paupm est accipiūt. sacrilegiū pfecto incurrūt r cōmittūt. r p abu sionē taliū iudiciū sibi manducāt r bibūt. hec Hiero ad Damasum. papā. Q' beatus Hiero nimus videt loqui de illis clericis q' eccl'ie nō seruiūt. si v'o seruirēt eccl'ie possent de rebus eccl'ie satis viuere. Idem dicebat Innocen. Nō credimus q' q' habet beneficium viuere de bet de patrimonio. sed de altari. extra de pre ben. cū p'm. nō obstante ca. illo clericos. q'a ibi